AgroHof. E1[

FK Machinery FK-BUCKET-RIBBED120

Benna a coste 120 centimetri

Parametri
Nome
Peso
Larghezza
Altezza
Lunghezza
Capacita (m3)

Produttore

Descrizione

Unita
121 kg
1200 mm
707 mm
795 mm
0.36 m3

FK Machinery

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/f34-3164

Il prezzo non comprende la connezzione, contatta il nostro personale commerciale per maggiori informazioni!

tagliente 110x12 HB40O rinforzi sui lati lato goffrato
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